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Nyhetsbrev december 2011 
 
Nu har vi varit igång i ett år med den nya servern och flera förbättringar har gjorts. 
Ett exempel är att UR nu konverterat allt material till Mpeg3 och Mpeg4, även de 
klipp som tidigare saknats. En del utvecklingsarbete återstår, som vi jobbar med. 
Användning av UR access har varierat över året. Liksom verksamheten i övrigt är 
användningen lägre under sommaren och högst i början av hösten. Diagrammet 
nedan visar hur den har sett ut hittills i år. Det visar också en jämförelse med samma 
tid 2010. Bifogat med detta nyhetsbrev finns mer detaljerad statistik för 2011 med 
fördelning per lärosäte samt en topplista för spelade program per månad under året. 
 

 
 
Alternativ inloggning 
UR Access nås idag via Högskolans proxyserver som ger externa användare tillgång 
till våra informationsresurser efter inloggning. Det finns behov av en alternativ 
inloggning till UR Access genom SWAMID (Swedish Academic Identity). SWAMID är 
en SUNET-tjänst som omfattar flertalet svenska och många utländska universitet, 
högskolor och myndigheter. Vi arbetar nu med att få till en SWAMID-inloggning som 
alternativ till proxytjänsten. Planen är att det skall finnas möjlighet för anslutna 
lärosäten att välja den ena eller andra vägen för inloggning.  
 

Uppspelning utan flash 
För uppspelning av filmerna i UR access används programmet 
JW Player. Det har nu kommit en ny version av JW Player, 5.8, 
som innehåller flera intressanta nyheter. Med den nya 
versionen kommer det att gå att titta på programmen från UR 
access i sin iPhone, iPad eller iPod. Vi planerar därför en 
uppgradering till den nya versionen 5.8 av JW Player.  
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Gamla länkar 
Vi vill påminn er om att byta ut gamla länkar och uppmana era lärare att göra 
detsamma. Det händer att det inte går att spela upp gamla länkar nu så det är 
angeläget att byta. Med gamla länkar avser vi de som pekar till 
http://uraccess.navicast.net/. Vi jobbar också på att förenkla hur man kommer åt 
länkar till programmen.  
 
 
Avgift 2012 
Den årliga avgiften för UR access 2012 är samma som föregående år, dvs 13.500 
kr/år med undantag för lärosäten som har färre än 1.000 HÅS (helårsstudenter). För 
dessa lärosäten har vi beslutat att halvera avgiften till 6.750 kr/år.  
 
Avtalen förlängs automatiskt ett kalenderår i taget om inte någon av parterna säger 
upp det senast tre månader före årsskiftet. Faktureringen kommer att ske under 
januari månad.  
 
 
Nästa användarmöte 
Vi planerar att ha ett nytt användarmöte i slutet av april. Mer information om det 
kommer senare.  
 
 
Vi vill önska er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 
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